

# **Kristiansen-Bolig APS**

**CVR-nr.: 40846581**

Haderslevvej 42  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2022**

---

**Emil Henry Kristiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kristiansen-Bolig APS  
Haderslevvej42  
6070Christiansfeld  
e-mailadresse:      Kristiansen-bolig@outlook.dk  
CVR-nr:              40846581  
Regnskabsår:        01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i af eje og udleje udlejningsejendomme samt at drive tømrervirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør kr. 34.675. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>272.833</b>	<b>415.543</b>
Lønninger		-54.562	0
Pensioner		-2.067	0
Andre omkostninger til social sikring		-568	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.437	-6.432
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>200.199</b>	<b>409.111</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-141.368	-93.758
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.831</b>	<b>315.353</b>
Skat af årets resultat	1	-24.156	-67.298
<b>Årets resultat</b>		<b>34.675</b>	<b>248.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.675	248.055
<b>I alt</b>		<b>34.675</b>	<b>248.055</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.462.384	1.793.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.462.384</b>	<b>1.793.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.462.384</b>	<b>1.793.068</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.469	32.017
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.469</b>	<b>32.017</b>
Likvide beholdninger		422.506	329.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>468.975</b>	<b>361.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.931.359</b>	<b>2.154.710</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		282.730	248.055
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>322.730</b>	<b>288.055</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.631.517	1.265.671
Gæld til banker		357.773	378.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.989.290</b>	<b>1.643.731</b>
Gæld til realkreditinstitutter		76.725	59.468
Gæld til banker		260.855	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.257	5.502
Skyldig selskabsskat		24.156	67.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.346	90.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>619.339</b>	<b>222.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.608.629</b>	<b>1.866.655</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.931.359</b>	<b>2.154.710</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>24.156</u>
	<u>24.156</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med i alt restydelser på kr. 86.628 , hvoraf kr. 24.444 forfalder indenfor 12 måneder.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter udstedt pantebreve på kr. 2.840.000 med pant i ejendommene.

Der er ejerpantebreve på kr. 650.000 med pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.296.488 på balancedagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1